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M , DO’R Ki www.midora.com.br
- I CNP1:
S A MR 16.589.222/0001-78

Caixa de assisténcia dos advogados de Goias - CASAG

&4

L Nome

I

E CNPI: 01.418.847/0001-53

N Email: fernanda.cavalcante@casaq.orqg.br

T Endereco: Avenida fued Jose Sebba 1515, Jardim Goias
CEP: 74805-100

E Cidade/UF:  Goiania GO

Quantidade l Valor Unitario Total
| R$ 5,00 R$ 500.000,00

100.000

Sendo o prazo para confec¢ao, a contar a partir do pagamento como entrada de 50%:

- 10 dias uteis estampadas
- 15 dias uteis para metade estampada/metade branca

- 20 dias uteis para brancas
O frete serda combinado de acordo com a quantidade postada.

O pagamento podera ser feito por transferéncia, boleto ou parcelamento nos cartées em até 12
vezes, sendo 50% a vista.

As mascaras sao reutilizaveis e duplas, confeccionadas com tecido de algod&o e o interior de
TNT, permitindo até 100 lavagens.



CASAG / Relacionamento e Eventos - Laura Lorrane

CASAG / Supervisora Comunicagao - Fernanda Cavalcante

De:

Enviado em: segunda-feira, 13 de abril de 2020 09:19

Para: CASAG / Relacionamento e Eventos - Laura Lorrane
Assunto: Fwd: Cotacdo Mascara

Obter o Qutlook para Android

De: VIZZONE <vizzone(@vizzoneuniformes.com.br>
Enviado: quinta-feira, 9 de abril de 2020 17:44
Para: fernanda.cavalcante@casag.org.br

Assunto: Re: Cotagdo Mascara

Boa tarde Fernanda,

Segue cotagdo para 100 mil méscaras de protegao:

- Tecido 100% algodao cores CIAEAS. sy 9,90

Entrega: 30 mil 15 dias 30 mil 30 dias 40 mil 45 dias

- Tecido 100% algoddo na cor branca.............cccccceeneevenn.R$ 6,30

Entrega: 30 mil 20 dias 30 mil 35 dias 40 mil 50 dias

Condic¢des de Pagamento: 50 % antecipado / 20% na entrega / 30% 30 DDL
A disposi¢do para outros esclarecimentos

Att

Lia Vizone

vi220ne

CONFECCOES

Rua da Mooca, 1271

TEL: (11)3341-7708

www.vizzoneuniformes.com.br
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CASAG / Relacionamento e Eventos - Laura Lorrane

CASAG / Supervisora Comunicagao - Fernanda Cavalcante

De:

Enviado em: segunda-feira, 13 de abril de 2020 09:19

Para: CASAG / Relacionamento e Eventos - Laura Lorrane
Assunto: Fwd: Mascara Reutilizavel e Lavavel da Ecofabrica

Anexos: image001.jpg; image006.jpg

Obter o Outlook para Android

From: Sonia <sonia@ecofabrica.com.br>
Sent: Thursday, April 9, 2020 3:25:43 PM
To: 'CASAG / Supervisora Comunicagdo - Fernanda Cavalcante' <fernanda.cavalcante@casag.org.br>

Subject: RES: Mdscara Reutilizavel e Lavavel da Ecofdbrica

Fernanda, tudo bem?

Seguem os valores para 100 mil unidades, conforme solicitado.

MASCARA 100% ALGODAO REUTILIZAVEL — PAREDE DUPLA (foto n2 3}

- Dimensoes 17 x 9 cm
- Material tecido Brim Leve 100% Algod3o com tratamento indanthren, branca,

(temos outras cores, porém € necessdrio consultar estoque)
- Mdascara com parede dupla frontal de tecido brim e interno com tricoline 100% algod3o, amhos branco

- Com duas pregas para expansdo e maior conforto

- Com eldsticos nas laterais medindo 21 cm cada

- Com persanalizacdo opcional por silk ou etiqueta costurada em 1 cor
(acrescentar neste caso RS 0,70 por unidade por cor de logo)

- Sem personalizagdo a entrega é mais rapida

- permite mais de 100 lavagens mantendo as caracteristicas originais

- NCM 6307.90.90

Valor unitario sem personalizacdo

gtidades
RS 4,41 cada

100 mil

Condicdes de pagamento: 40% de entrada e saldo em 10 dias ap0s cada entrega
Condigdes de entrega: 90 dias ou embarques semanais de 5.500 unidades

No aguardo do seu retorno,

Atenciosamente,

Sonia Knopik | Projetos
41.99893-9229 - 41.3029-3206/3207
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De: CASAG / Supervisora Comunicagdo - Fernanda Cavalcante [mailto:fernanda.cavalcante@casag.org.br]

Enviada em: quinta-feira, 9 de abril de 2020 14:45

Para: sonia@ecofabrica.com.br
Assunto: Re: Mascara Reutilizavel e Lavdvel da Ecofdbrica

Boa tarde,
Gostaria do orgamento para mascara adulto dupla .
Att

Fernanda

Obter o Outlook para Android

From: Sonia <sonia@ecofabrica.com.br>

Sent: Thursday, April 9, 2020 2:07:31 PM
To: fernanda.cavalcante@casag.org.br <fernanda.cavalcante@casag.org.br>

Subject: ENC: Mdscara Reutilizavel e Lavavel da Ecofabrica

Fernanda, muito boa tarde, tudo bem?

Obrigada pela oportunidade de poder atendé-los.
Verificamos seu interesse com relagdo as mascaras reutilizaveis e lavaveis.

Seguem abaixo os valores da mdscara reutilizdvel (modelo simples e com parede dupla) e informativos no anexo.
Ficaremos no aguardo da sua devolutiva!

Importante:
- Valores abaixo ainda ndo possuem frete. Para cotar o frete preciso saber a gtidade de seu interesse e CEP para entrega,
- Valores acima com entrega das mascaras ja esterilizadas e prontas para uso,

sdo embaladas individualmente.
- caso prefira as mascaras sem higienizacdo, os valores abaixo possuem desconto.
- para incluir a logo (se desejar personalizada) considerar um acréscimo por peca de RS 0,70 por cor por pega.

MASCARA 100% ALGODAO REUTILIZAVEL — PAREDE DUPLA (foto n2 3)

- Dimensdes 17 x 9cm
- Material tecido Brim Leve 100% Algod3o com tratamento indanthren, branca,

(temos outras cores, porém ¢ necessdrio consultar estogue)

- Mascara com parede dupla de tecido brim

- Com duas pregas para expansao e maior conforto

- Com elasticos nas laterais medindo 20 cm cada

- Com personalizacdo opcional por silk ou etiqueta costurada em 1 cor

(acrescentar neste caso RS 0,70 por unidade por cor de logo)

- Sem personalizacdo a entrega e mais rapida
- permite mais de 100 lavagens mantendo as caracteristicas originais

- NCM 6307.90.90

[



gtidades

Valores unitérios

Até 20

RS 12,00 cada

Entre 21 e 50

RS 10,66 cada

Entre 51 e 100

RS 9,76 cada

Entre 101 e 200

RS 8,55 cada

Entre 201 e 300

RS 7,96 cada

Entre 301 e 500

RS 7,61 cada

Entre 501 e 1000

RS 7,29 cada

Entre 1001 e 3000 RS 7,14 cada
Entre 3001 e 5000 RS 7,00 cada
Entre 3001 e 5000 RS 7,00 cada
Entre 5001 e 10000 RS 6,59 cada

MASCARA 100% ALGODAO REUTILIZAVEL - PAREDE SIMPLES (foto n2 2)

- Dimensdes 17 x 9 cm

- Mdscara com parede unica de tecido brim

- demais caracteristicas repetemn

ATE/qtidades

valores

Até 20

RS 8,00 cada

Entre 21 e 50

RS 6,45 cada

Entre 51 e 100

RS 5,90 cada

Entre 101 e 200

RS 5,17 cada

Entre 201 e 300

RS 4,82 cada

Entre 301 e 500

RS 4,60 cada

Entre 501 e 1000

RS 4,41 cada

Entre 1001 e 3000

RS 4,32 cada

Entre 3001 e 5000

RS 4,23 cada

Entre 3001 e 5000

RS 4,15 cada

Qtidades abaixo de 1.000 unidades entrega em 10 dias dteis.
Qtidades acima de 5.000 unidades entrega acima de 25 dias Uteis (a combinar).

Primeiro Pedido pagamento com 30% de entrada por deposito e saldo em 5 dias apés a entrega por boleto.

Informacdes importantes:

- A mascara reutilizdvel de algodao ndo substitui as méscaras descartédveis N95 e PFF2,

estas Ultimas com eficacia comprovada e mais indicadas para ambiente hospitalar.

- As nossas mascaras sdo uma barreira fisica de protecao que podem ser utilizadas por pessoas comuns e

funciondrios .
- A mascara reutilizavel é uma alternativa frente ao desabastecimento, porém nao tem sua prote¢do comprovada.

E ainda, é uma alternativa para a néo geracdo de tanto lixo ja que é permanente.
uito bem divulgados devem ser rigorosamente seguidos,

- também € importante comentar que os cuidados jam
Como lavar as maos com dgua e sabdo com muita frequéncia e manter distancia das outras pessoas de 1 metro.

Atenciosamente,

Sonia Knopik | Projetos
41.99893-9229 - 41.3029-3206/3207
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RAZAD SOCIAL : ASSINATURA UNIFORMES EIRE

e-mail: nnam%mma:a:_.m::_?_.smm.Sa.g_.
site: assinaturauniformes.com br

(62) 3233-9560 / 3093-6927
Av. Independencia, 703 04, K Lt. 12 - Vila Santa Isabel

Goiania - Goigs

RS

LI - ME _ CNPJ: 24413 123/0001-90 INS. EST.: 10.656.708-3
CLIENTE |CASAG - ABERTO DE TENIS COMPRADOR FERNANDA
e T : TSR
ENDEREGO (AV. FUED JOSE SEBRA N° 1515 - UD. GOIAS CIDADE GOIANIA ESTADO GO
e ]
CEP  |74.805-100 CNPJ INSC. EST.
e i /’/lrullliii/ N
FONE  3933.3393 E-MAIL |FeRNANDA, cavarcanTe CASAG.ORG BR REPRESENTANTE PEDRO /DINEA
FORMA DE PAGAMENTO |ENTRADA NO ATO/30/60 PRAZO DEENTREGA [SEMANAL DATA 09.04.2020
ITEM  |QUANTIDADE ARTIGO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 MASCARA DE PROTEGAO DUPLO - TRICOLINE 100% ALGODAO - BORDADO RS 3,86 [ R$ -
2 MASCARA DE PROTEGAO DUPLO -TRICOLINE MISTA - BORDADO R$ 3,54 | RS -
. ENTREGA SERA FEITA SEMANALMENTE EM umAa QUANTIDADE DE
OBSERVAGOES : 10.000 PECAS POR SEMANA VALOR TOTAL
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VIAMEDICS COM. DE PROD. HOSP. E MODA BRANCA LTDA

ORCAMENTO:

CAIXA DE ASSISTENCIA DOS ADVOGADQS DE GOIAS

QTD. PRODUTO. P. UNIT.

100.000 MASCARA CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODAO
COM DUPLA CAMADA SEM BORDADO. RS 3, 50 unidade

Condicdes gerais :
Prazo de entrega

Prazo de entrega: 10.000 unidades por semana

Forma de pagamento: a vista
Goiania 09 de Abril de 2020

Clésio Ramos



CASAG / Relacionamento e Eventos - Laura Lorrane

CASAG / Supervisora Comunicagdo - Fernanda Cavalcante

De:

Enviado em: segunda-feira, 13 de abril de 2020 09:20

Para: CASAG / Relacionamento e Eventos - Laura Lorrane
Assunto: Fwd: PROPOSTA PRODUCAO DE MASCARAS

Obter o Outlook para Android

From: lebri criativo <lebricriativo@gmail.com>

Sent: Friday, April 10, 2020 11:53:58 AM
To: CASAG / Supervisora Comunicacdo - Fernanda Cavalcante <fernanda.cavalcante@casag.org.br>

Subject: Re: PROPOSTA PRODUCAO DE MASCARAS

Bom dia Fernanda,

Sim, podemos personalizar com a sua marca com uma cor como solicitado.

A disposigdo.

Leprout Bricio

¢ Livre de virus. www.avasl.com.

Em sex., 10 de abr. de 2020 as 11:00, CASAG / Supervisora Comunicagdo - Fernanda Cavalcante

<fernanda.cavalcante(@casag.org.br> escreveu:
Bom dia

As mascaras s&o personalizadas ?

Obter o Outlook para Android

From: lebri criativo <lebricriativo@gmail.com>
Sent: Friday, April 10, 2020 9:16:01 AM
To: fernanda.cavalcante @casag.org.br <fernanda.cavalcante@casag.org.br>

Subject: PROPOSTA PRODUGCAQ DE MASCARAS

Bom dia Fernanda,

conforme conversamos, segue em anexo a proposta para produgdo
das 100 mil mascaras reutilizaveis 100% algodao ou Microfibra com elastano.

Nos colocamos a inteira disposi¢@o para recebe-los em nossas instalagdes para o acompanhamento da

produgdo negociada.
Atenciosamente,

Leprout Bricio
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CLINICRED
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CLINIC MED HOSPITALAR

CNPJ: 29-129-851/0001-10 —
al CENTER VILLE - CEP: 74-369-030 - Goiénia - GO

Rua CV 37 Qd. 30 Lt.36 SALA 06 — Residenci
Fone: 62 99117-6181 -6298576-6331-62-3583-0143

Proposta: 7597-D
DATA: 13/04/2020 HORA: 09:29:33

DADOS CLIENTE:
R. SOCIAL..: CASAG - CAIXA DE ASSISTENCIA DOS ADVOGADOS DE GOIAS

END.............t Av. Fued José Sebba, n® 1515
BAIRRO......: Setor Jardim Goias

CIDADE.....: Goidnia -Go

FONE...........: (62) 3333-2300
CGCarrnrrernnst 1418847000153
CEP..........t 74805-100
¥ COM SATISFACAO QUE SUBMETEMOS PARA VOSSA APRECIACAO NOSSA PROPOSTA DE PRECOS
PRODUTOS
[ ITEM CODIGOS DESCRICAO QUANT. | VL. UNIT. | SUB. TOTAL
1 CLINIC MED Mascara de tecido tricoline 100% al goddo | 100000 8,50 850.000,00

lavavel trés camadas internas sendo uma
com filtro eficaz testado e aprovado no
combate ao COVID-19.

Valor Total: 850.000,00

ATT: DRA: FERNANDA

VALIDADE PROPOSTA.: 60 DIAS

PRAZO ENTREGA........ ...z 0 DIAS

FRETE - :2-CIF

COND. PGTO..cccsarreensnaeanss : 50% ENTRADA SALDO NA ENTREGA.

Gilvan Ribeiro

DADOS BANCARIOS

CLINIC MED HOSPITALAR
BANCO DO BRASIL

AGENCIA 5902-1
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PROTECTOR PREMIUM

Premium Industrial Eireli — ME

CNPJ: 28.129.941/0001-49 IE:10.467.321-4
AV. ANHANGUERA, 13007 QD. C LT.21 SALA 02 - IPIRANGA

74453-390 GOIANIA - GO

ORCAMENTO
A CASAG
]T}uantidade ] Descricao JVanr Unidade { Subtotal f
50.000 Madscaras 100% Algodio Lavdvel RS 3,40 R$170.000,00
Personalizadas com artes Aprovadas
Total: 50.000 pecas Total: RS 170.000,00

Pagamento: Contra apresentacio.

Prazo de entrega: A combinar.



Belo Horizonte, 25 de margo de 2020,

A
Caixa de Assisténcia dos Advogados de Goids

At Dr. Rodolfo Motta

Assunto: Proposta de prestagio de servigos de atendimento e orientacio por telefone.
Proposta N€ 023/03 -2020

Prezado Senhor,

Antecipadamente, expressamos nossa sat&faﬁo pela oportunidade de apresentar esta
proposta para prestacdo de servicos de atendimento e orientagdo médica por telefone

Apresentamos nossa proposta técnica. Este documento contempla nossos entendimentos sobre

as atuals necessidades e demandas.
Estamos empenhados em atender e superar positivamente as suas expectativas.

Continuamos & disposicio para esclarecer eventuais duvidas e realizar os ajustes necg_.i.siﬂos,

Atenciosamente,

Otacflio Oliveira

Diretor Executivo
31-98204-0106

Av. Dom Pedso Il 866 ~ 3 ander @ AP E s e hitp e crsanme. com ',

Bela Horizonts - MG
Cep: 31210-242

Scanned with CamScanner



e q,o-nnulu-ru. e Tol: 3930880188

Sobre a OnSanté

Criada em 2018, 8 On Santé nasceu como propdsito de otimizar o sistema brasileiro de
saude stravés do trabatho de monitoramento de pacientes que buscam a exceléncia de

um corpo clinico para atendimento médico.
Nossa missbo € atender com primor os pacientes que necessitam de solugdes voltadas
4 saude. Com uma gama de servicos, nossa instituigéio oferece suporte a diagnésticos
através da telemedicina de forma remotg{som o apolo de solucbes de tecnologia da
informagdo e dispomos de uma equipe coh

ambulatério e transporte médico para

gclarecer duvidas ﬁe ;iilqe € queixas,
andas e dlrecuonams'éﬁtﬁ»‘ﬁdequado do

: carreto em cada situacéo,

Te
para imento das duvidas € queixas de saide sobre o COVID-19, orje J
sobre irea que tipa de servi;o recorrer (em caso de lmpmibllidade de

alcance nacional, recebe ligagdes de celular e busca remnheﬁrﬂhu;ﬂe
e aita compleuidade, de modo a facilitar a navegaciio do usudrio na rede

de baixa,

A equipe téeni c : e psicdlogos
identifica a complex r algum recurso
especifico de saiide e o

plar au idado em domicilio, atendiment
médico lmbulatoml atendimento no Pronto-Socorro e atendimento médico domiciliar.

e hap fiwwrs onsanie com

n-nm
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it NFS-e - Nota Fiscal de Servicos eletrdnica :: htips://bhissdigital.pbh.gov.br/nfse/pages/exibicaoNFS-e. s

NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

N° ’ 2020 / 5 Emitida em: Competéncia: | Codigo de Verificagao:
. 30/03/2020 as 14:47:09 30/03/2020 [f2a37545
SAUDE EM CASA SERVICOS DE APOIO E ASSISTENCIA EM SAUDE EIRELI
CPF/CNPJ: 05.490,304/0001-06 Inscrigdo Municipal: 0749663/001-3
AVE DOM PEDRO Il, 886, SALA 302, Bonfim - Cep: 31210-242
Belo Horizonte MG
Telefone: Email:
Tomador do(s) Servico(s)
CPF/CNPJ: 01.418.847/0001-53 Inscrigdo Municipal: Nao infermado

CAIXA DE ASSISTENCIA DOS ADVOGADOS DE GOIAS (CASAG)

AVENIDA FUED JOSE SEBBA, 1515, JARDIM GOIAS - Cep: 74805-100

Goiania GO

Telefone: Nao Informado Email: Nao Informado
NFS-e Substituida: 2020/4

Discriminacdo do(s) Servico(s)
SERVICO DE OMT | URIENTA(;,ED MEDICA TELEFONICA ) PARA 44,000 ADVOGADOS ( 45 DIAS ) — o

OBS5 - DADOS PARA DEPOSITO .
BANCO ITAU EMPRESA = SAUDE EM CASA SERVICOS DE APOIC E ASSISTENCIA EM SAUDE EIRELI

AGENCIA 4875 C.CORRENTE 17880-0
CHPJ 05.490.304/0001-06

Codigo de Tributacdo do Municipio (CTISS)
0421-0/01-88 / Unidade de atendimento, assisténcia, tratamento movel, home care, e congéneres.

Subitem Lista de Servigos LC 116/03 / Descricéo:
4.21 / Unidade de atendimento, assistencia ou tratamento movel e congeneres.

Cod/Municipio da incidéncia do ISSQN: Matureza da Operacdo;

3106200 / Belo Horizonte Tributacdo no municipio

Valor dos servigos: RS 99.000,00 Valor dos servigos: ~ R$ 99.000,00

(-) Descontos: RS 0,00 (-) Dedugoes: R$ 0,00

(-) Retencdes Federais: RS 0,00 () Desconto Incondicionado: RS 0,00

() IS Retido na Fonte: R5000 (=) Baseds Clloulo: R$ 99.000,00

Valor Liquido: RS 99.000,00 () Aliquota: 3%

(=)Valor do ISS: RS 2.970,00

: Prefeitura de Belo Horizonte - Secretaria Municipal de Fazenda BH
Rua Espirito Santo, 605 - 3° andar - Centro - CEP: 30160-919 - Belo Horizonte MG. NOTA
Dividas: SIGESP 10

| of 1 30/03/20 14:47



2 NFS-e - Nota Fiscal de Servigos eletronica ::

lofl

NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

Emitida em: Competéncia: Codigo de Verificagado:

N°:2020/11 11/05/2020 3 16:00:09 11/05/2020 |e76330ca

SAUDE EM CASA SERVICOS DE APOIO E ASSISTENCIA EM SAUDE EIRELI

CPF/CNPJ: 05.490.304/0001-06 Inscricdo Municipal: 0749663/001-3
AVE DOM PEDRO II, 886, SALA 302, Bonfim - Cep: 31210-242

Belo Horizonte MG

Telefone: Email:

Tomador do(s) Servico(s)
CPF/CNPJ: 01.418.847/0001-53

CAIXA DE ASSISTENCIA DOS ADVOGADOS DE GOIAS
AVENIDA FUED JOSE SEBBA, 1515, JARDIM GOIAS - Cep: 74805-100

Inscricao Municipal: Nao Informado

GO

Goianfa
Telefone: Nao Informado Email: Nao Informado

Discriminacdo do(s) Servico(s)
SERVICO DE OMT { DRIENTAC.E\O MEDICA TELEFONICA ) PARA 44.000 ADVOGADOS ( 45 DIAS )

0BS - DADOS PARA DEPOSITO . _
BANCO ITAU EMPRESA = SAUDE EM CASA SERVICOS DE APOIO E ASSISTENCIA EM SAUDE EIRELI

AGENCIA 4875 C.CORRENTE 17880-0

CHPJ 05.490.304/0001-06

Cédigo de Tributagdo do Municipio (CTISS)
0421-0/01-88 / Unidade de atendimento, assisténcia, tratamento mavel, home care, e congéneres.

Subitem Lista de Servicos LC 116/03 / Descrigao:
4.21 / Unidade de atendimento, assistencia ou tratamento movel e congeneres.

Natureza da Operacaéo:
Tributacdo no municipio

Cod/Municipio da incidéncia do ISSQN:

3106200 / Belo Horizonte
Valor dos servigos: R$ 99.000,00 Valor dos servicos: R$ 99.000,00
(-) Descontos: RS 0,00 (-) Dedugoes: RS 0,00
(-) Retencoes Federais: RS 0,00 {-) Desconto Incondicionado: RS 0,00
{-) ISS Retido na Fonte: RS 0,00 (=) Base de Calculo: RS 99.000,00
Valor Liquido: R$ 99.000,00 () Aliquota: 3%
(=)Vvalor do ISS: RS 2.970,00
Prefeitura de Belo Horizonte - Secretaria Municipal de Fazenda BH
' Rua Espirito Santo, 605 - 3° andar - Centro - CEP: 30160-919 - Belo Horizonte MG. - NUTA
Duavidas: SIGESP 710

https://bhissdigital.pbh.gov.br/nfse/pages/exibicaoNFS-e.j:

11/05/20 16:01

f———



Gerado a partir de hitps://portal,trf1.jus.br/Processos/CalculoDeCustas/gru.php

SR. CONTRIBUINTE: ESTA GUIA NAO PODERA SER LIQUIDADA COM CHEQUE

Cédigo de Recolhimento 18740-2
MINISTERIO DA ECONOMIA
Nimero do Processo
SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
Guia de Recolhimento da Uniao Competéncia 04/2020
GRU JUDICIAL

Vencimento 30/04/2020
01.418.847/0001-53

Nome do Contribuinte / Recolhedor :

CNPJ ou CPF do Contribuinte

CAIXA DE ASSISTENCIA DOS ADVOGADOS DE GOIAS — CASAG/GO
Nome da Unidade Favorecida: 5
JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - GO UC/ Csthu 030022 1 00801
Nome do Requerente / Autor: CAIXA DE ASSISTENCIA DOS W ;
ADVOGADOS DE GOIAS — CASAG/GO N e el
CNPJ/CPF do Requerente / Autor: 01.418.847/0001-53 (-) Desconto/Abatimento
Segdo Judiciaria: Vara: Classe: (=) Oulras dedugbes
Base de Célculo: (+) Mora / Multa
Instrugdes: As informagbes inseridas nessa gula séo de exclusiva responsabilidade
do conlribuinte, que devera, em caso de dividas, consultar a Unidade Favorecida (+) Juros / Encargos
doSs recursos.
SR. CAIXA: NAO RECEBER EM CHEQUE {+) Outroe Acvéscimas.
Pagamento Exclusivo na Caixa Econdmica Federal ou no Banco do Brasil
957,69

SiA
[STN7696AT91DB544E40E519B8134AEB3BEA]

(=) Valor Total

85890000009-3 576902801874 40001422014-3 188470001534

[T

Ml

SR. CONTRIBUINTE: ESTA GUIA NAO PODERA SER LIQUIDADA COM CHEQUE

Cédigo de Recolhimento 18740-2
MINISTERIO DA ECONOMIA
Numero do Processo
SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
Guia de Recolhimento da Unido Compeléncia 04/2020
GRU JUDICIAL

Vencimento 30/04/2020
01.418.847/0001-53

Nome do Contribuinte / Recolhedor:

CNPJ ou CPF do Contribuinte

SiA
[STN7696A791DB544E40ES519B8134AEB3BE8A]

(=) Valor Total

CAIXA DE ASSISTENCIA DOS ADVOGADOS DE GOIAS - CASAG/GO
Nome da Unidade Favorecida:
JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - GO — i
Nome do Requerente / Autor: CAIXA DE ASSISTENCIA DOS o
ADVOGADOS DE GOIAS — CASAG/GO (5" lanto Rilniipal i
CNPJ/CPF do Requerente / Autor: 01.418.847/0001-53 {-) Desconlo/Abatimento
Segao Judiciania: Vara: Classe: (-) Qutras deducdes
Base de Calculo: (+) Mora / Multa
Instrugdes: As informagbes inseridas nessa guia sdo de exclusiva responsabilidade
do contribuinte, que devera, em caso de dividas, consultar a Unidade Favorecida (+) Jures / Encargos
dOS recursos.
SR. CAIXA: NAO RECEBER EM CHEQUE (+) Outros Acréscimos
Pagamento Exclusivo na Caixa Econémica Federal ou no Banco do Brasil
957,69

85890000009-3 57690280187-4 40001422014-3 188470001534

A VAT N

I




CAIXA

Comprovante de pagamento com cédigo de barras

Via Internet Banking CAIXA
Nome: ROGERIO M A NASCIMENT

Conta de débito: 4691 / 001 / 00020036-8

Representagio numérica do cédigo de barras:

858500000093 576502801874 400014220143 188470001534

Conveénio: GRU JUDICIAL
Valor: 957,69
Data de vencimento: 06/04/2020

Identificacdo da operacao: GUIA CASAG X AKI PODE

Data de débito: 06/04/2020

Data/hora da operagao: 06/04/2020 19:59:32
Cdédigo da operacdo: 00356494
Chave de seguranca: HF4Y6WSKAY1EZ679

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



Justica Federal da 1® Regido
PJe - Processo Judicial Eletrénico

Numero: 1012205-54.2020.4.01.3500

Classe: PROCEDIMENTO COMUM CIVEL
Orgao julgador: 9 Vara Federal Civel da SJGO
Uttima distribuigéo : 07/04/2020

Valor da causa: R$ 345.000,00

Assuntos: COVID-19

Segredo de justica? NAO

Justica gratuita? NAO

Pedido de liminar ou antecipagao de tutela? SIM

07/04/2020

Partes

Procuradori/Terceiro vinculado

CAIXA DE ASSISTENCIA DOS ADVOGADOS DE GOIAS
AUTOR)

ROGERIO MAGALHAES DE ARAUJO NASCIMENTO

(ADVOGADO)

AKI PODE CONSULTORIA E INTERMEDIACOES DE
NEGOCIOS EIRELI (REU)

Documentos

Id. Data da Documento
Assinatura

Tipo

21460(07/04/2020 19:03 |Decisdo
6372 ——

Deciséo




JUSTICA FEDERAL

Segio Judicléria de Goids
9* Vara Federal Civel da SJGO

PROCESSO: 1012205-54.2020.4.01.3500
CLASSE: PROCEDIMENTO COMUM CIVEL (7)

AUTOR: CAIXA DE ASSISTENCIA DOS ADVOGADOS DE GOIAS

Advogado do(a) AUTOR: ROGERIQ MAGALHAES DE ARAUJO NASCIMENTO - GO24956
REU: AKI PODE CONSULTORIA E INTERMEDIACOES DE NEGOCIOS EIRELI

DECISAO

CAIXA DE ASSISTENCIA DOS ADVOGADOS DE GOIAS ajuizou agao
ordinaria em face da empresa AKI PODE CONSULTORIA E INTERMEDIAGCOES DE
NEGOCIOS EIRELLI, requerendo, como antecipagdo de tutela, determinagao judicial para
que a empresa Requerida entregue a Autora, no prazo de 48 horas da data de sua
intimagé&o, os 3.0000 (Trés mil) testes de detecgéo qualitativa IGg e igM COVID -19, sob
pena de multa diaria de R$ 34.500,00, limitada ao valor do contrato.

A parte Autora alegou, em sintese, que: 1) a CASAG sempre atenta sobre
sua miss&o estatutaria de permanente auxilio aos Advogados goianos, sobretudo no que
se refere a salde da classe, iniciou uma série de medidas com o fim de dar sua
contribuigao ao enfrentamento da Pandemia do Corona Virus (COVID - 19); 2) dentre elas
iniciou a tomada de precos para a aquisigdo dos testes de COVID-19, como forma de
protecéo e tratamento de seus associados; 3) diante da urgéncia da aquisigdo do
material, decidiu a celebrag@o de contrato com a empresa Ré, uma vez que apesar de
Seus pregos serem mais caros, a data para a entrega do material era mais breve (rapida),
prevista para 06/04/2020; 4) foi enviada uma carta de intengdo pela empresa Requerida,
a qual continha de forma clara todas as especificagdes do negécio contratado entre as
partes, quais sejam: dados do comprador, dados da empresa contratada, descrigdo dos
itens comprados, quantidade, valor, forma de pagamento e data da entrega; 5) o processo
de levantamento de pregos e contratagao da parte Requerida foi feita levando em conta a
seguranga das informagdes prestadas a parte Autora, especialmente quanto a sua
capacidade para cumprir a data de entrega dos testes adquiridos (06/04/2020); 6) diante

'-._ Assinado eletronicamente por: EULER DE ALMEIDA SILVA JUNIOR - 07/04/2020 19:03:51
http://pje1g.trf1.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumentollistView.seam?x=2004071903516640000021 0874451

¥ Niomero do documento: 200407 19035166400000210874451
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do contrato celebrado, o Presidente da OAB comunicou a toda a advocacia Goiana, a
aquisicdo de 3.000 testes de COVID-19 como medida eleita pela OAB/GO contra a
pandemia, com a divulgagdo da data para a chegada dos testes; 7) foi avengado pelas
partes o pagamento antecipado de 50% do valor contratado, o que foi cumprido pela parte
Autora em 30/03/2020, com o depésito no valor de R$ 172.500,00; 8) chegada a data de
06/04/2020, momento em que os testes deveriam ter sido entregues a CASAG, a
empresa Requerida limitou-se a telefonar ao Dr. Alexandre e informar que ndo cumpriria o
acordado, e que teria efetivado a devolugdo do valor que lhe havia sido pago, o que de
fato se verificou na conta corrente bancaria da CASAG; 9) a Requerida, apos o
recebimento da quantia requisitada para o fornecimento dos produtos, deixou de cumprir
sua obrigacdo, sem qualquer justificativa, e, em assim agindo, infringiu o disposto nos
artigos 422, 482 e 484 do Cadigo Civil; 10) a tutela jurisdicional deve agir a fim de trazer
a legalidade & situagdo e forgar que a Ré cumpra o que prometeu, honre seus
compromissos e entregue os testes comprados, no prazo de 48 horas, conforme previsto

nas propostas negociais cujo aceite foi formalizado.

Juntou procuragédo e documentos, e requereu autorizagao judicial para o
depésito judicial no valor de R$ 172.500,00, na forma como contratado, determinando-se
o imediato cumprimento do contrato por parte da empresa Requerida.

Decido.

A competéncia é da Justica Federal em razédo da natureza juridica da
CASAG.

Enecessaria a concessdo imediata da medida de tutela provisoria de urgéncia
(na forma do inciso | do Paragrafo Unico do art. 9° do CPC), especialmente em situagao
em que a demora do contraditério podera agravar a situagéo de dano a parte Autora e
diminuir a disponibilidade do estoque do material contratado pela empresa RE (dificultar o

cumprimento da medida).

Presente a comprovacgiao dos elementos da probabilidade do direito
alegado na petigédo e do risco de dano pelos seguintes fundamentos:

1) existe comprovagao, por documentacgao idénea, a respeito da consumagao
da contratagao de aquisigao do produto referido na peticéo inicial (art. 427 e conexos do
Cadigo Civil), com a especificagdo de espécie, qualidade e quantidade, prazo de entrega,

condicOes e prazo de pagamento;

2) a parte Autora (contratante) realizou o pagamento do produto, na forma
prevista, dentro do prazo de validade da proposta e cumpriu as condigoes entdo exigidas

de contratagao,

3) na iminéncia do encerramento prazo de entrega, a parte Ré (contratada)
devolveu o valor recebido a parte Autora (contratante) sem explicar o motivo da recusa ao

fornecimento do produto adquirido;

4) o produto adquirido é essencial para que a parte Autora (contratante)
possa planejar e realizar suas atividades institucionais de assisténcia a salude de seus

associados durante a Pandemia do Corona Virus (COVID - 19);

T4 Assinado eletronicamente por: EULER DE ALMEIDA SILVA JUNIOR - 07/04/2020 19:03:51 Num, 214606372 - P4g, 2

L T
,ﬁt} B8 hitp:fipje gt jus. br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView. seam7x=20040719035166400000210874451
pilipjelg.

4
RS Nimero do documento: 20040718035166400000210874451



5) a legislagéo de regéncia permite a concessao tutela de urgéncia para que
uma das partes contratantes cumpra as obrigagdes assumidas (dar, fazer e n&o fazer),
especialmente quando a outra parte comprovou, antecipadamente, ter cumprido sua
contraprestagdo, mediante depdsito em conta bancaria;

6) a legislacdo de regéncia, referida na petigéo inicial (422, 482 e 484 do
Cédigo Civil), tutela o interesse prevalente da parte que resultou prejudicada pelo
inadimplemento contratual imotivado;

7) os arts. 297, 300, 497 a 499 e conexos do CPC possibilitam a concessao
da tutela pedida, inclusive cominagdo de multa para reforgar o cumprimento das

obrigagdes de dar, fazer e néo fazer;

8) o risco de dano é evidente relativamente as atividades institucionais da
CASAG, especialmente na assisténcia a salide de sues associados.

Aplica-se o entendimento jurisprudencial a seguir transcrito.

AGRAVO LEGAL EM AGRAVO DE INSTRUMENTO.
ARTIGO 557, §1°, DO CPC. DESCUMPRIMENTO DE TUTELA
ANTECIPADA EM SEDE DE AGCAO ORDINARIA. APLICAGAO DE
MULTA. POSSIBILIDADE. AGRAVO LEGAL NAO PROVIDO.

1. Sustentou a agravante que o municipio autor firmou acordo
reconhecendo a legalidade do preceito contido no artigo 218 da
Resolugdo Normativa ANEEL n°® 414/2010 e recebeu os ativos de
iluminacdo publica registrados como Ativo Imobilizado em Servigo - AlS,
passando a operar e manté-los desde 09/02/2015, convalidando a
transferéncia realizada. 2. O acordo mencionado foi celebrado em 09 de
fevereiro de 2015, antes mesmo do ajuizamento da a¢éo, sendo 0s seus
termos considerados na decis@o que antecipou os efeitos da tutela, isso
porque constou expressamente a evidéncia do perigo da demora em
razdo do fim do contrato de manutengéo de servigos conveniados com a
ELEKTRO, com data prevista para 30/04/2015. 3. Além do mais, é
cabivel a imposicdo de multa diaria por descumprimento da
obrigagdo de fazer imposta a agravante, isso porque o montante nao
se afigura exorbitante e deve desestimular a desobediéncia e a
postergagdo. 4. Assim, a r. interlocutéria merece ser mantida em seu
inteiro teor, nas exatas razdes e fundamentos nela expostos. 5. Agravo
legal ndo provido. (Al 0019886-38.2015.4.03.0000, DESEMBARGADOR
FEDERAL JOHONSOM DI SALVO, TRF3 - SEXTA TURMA, e-DJF3
Judicial 1 DATA:02/02/2016). Original sem negrito.

O depésito judicial da parcela do pagamento (que foi depositada em conta da
contratada e devolvida a conta da contratante) tutela o interesse de ambas as partes,

razdo pela qual deve ser deferido.

Num. 214606372 - Pag. 3




O risco de dano inverso apresenta-se mitigado pelo depdsito e pela
possibilidade de controle judicial superveniente da medida liminar.

A multa didria indicada apresenta-se adequada (razoavel, proporcional e
justa) levando-se em consideragéo sua finalidade e o porte econémico da parte RE.

Eventual justificativa da parte RE devera ser apresentada no prazo de
cumprimento da medida liminar, inclusive para efeito de modificagao da presente decisao

ou alteragéo do valor da multa cominada.

Faculto entendimento direto entre as partes para a definicdo da forma mais
célere de cumprimento da medida.

Em razdo da urgéncia e as limitagdes impostas pelas medidas emergenciais
(federal, estadual e municipal) de combate a Pandemia do Corona Virus (COVID-19), a
parte RE sera intimada, para todos os efeitos, concorrentemente por meio eletrénico,

inclusive pelo e-mail indicado na petigéo inicial.

ISSO POSTO, concedo a tutela de urgéncia referida na petigao inicial e
determino a parte RE (contratada) que, no prazo de 48 horas, entregue a Autora
(contratante) os 3.0000 (trés mil) testes de detecgdo qualitativa IGg e igM COVID-19
contratada, sob pena de multa diaria de R$ 34.500.00, limitada ao valor total do contrato.

Autorizo o depésito do prego em conta da CAIXA vinculada a este juizo. A
prestagao restante devera ser entregue diretamente a parte RE ou depositada em juizo,
na mesma conta, observados os termos da contratagéo.

Cite-se e intime-se a parte RE para o cumprimento da medida judicial,
no prazo de 48 horas, sob as penas da lei, inclusive responsabilidade pela multa acima
cominada, assim como apresentar contestagdo no prazo legal.

Cumpra-se com urgéncia, inclusive mediante a utilizagao dos servigos do
plantao ordinario e extraordinario.

A parte Autora podera, concorrentemente, utilizar-se de meios préprios, legais
e moralmente legitimos, para obter a intimagédo da parte RE a respeito da presente

decisao.
I

Goiania, (data e assinatura digital adiante).

(Assinatura Digital)
Euler de Almeida Siiva Junior
JUIZ FEDERAL
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Prefeitura de Goidnia - Nota Fiscal de Servigos (NFS-¢)

1ofl

http://www 11.goiania.go.gov.br/sistemas/snfse/asp/snfse00200w0.asp?...

Prefeitura de Goiania

Secretaria Municipal d

e Financgas

Nota Fiscal de Servicos Eletrénica - NFS-e
AIDF 65790/2010

NumerodaNota 8625
Data Emiss&o

23/04/2020
Codigo Verificagao GD4I-8WK7

PRESTADOR DOS SERVICOS

N _ CPFICNPJ 08.264.064/0001-01
Nome/Razéo Social
e Enderego R 250 N.759 QD.32 LT.77 77
- Bairro SET COIMBRA
S===2 Municipio GOIANIA - GO CEP 74535350

Inscrigdo Municipal 2299781
TERRA FORTE CONTROLE DE PRAGAS EIRELI

Telefone (62) 30913666

Nome/Razéao Social
CPF/CNPJ
Enderego

Baimro

Municipio

TOMADOR DOS SERVICOS
CAIXA DE ASSISTENCIA DOS ADVOGADOS DE GOIAS

01.418.847/0016-30

Inscrigo Municipal 1656368

AV GOIAS N. 60 Q 2L 8E TERREO

SET CENTRAL
GOIANIA - GO CEP 74010010

DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS
SANITIZACAO EM 3 PAVIMENTOS, MEDIA DE 1.000 METROS QUADRADOS

INFORMACOES ADICIONAIS

Atividade 812220000

Imunizacao e controle de pragas urbanas
Retengdes PIS COFINS INSS R CSLL
Federais R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Demonstrativo Calculo do Imposto
Valor dos Servigos R$ 1.800,00 | Valor dos Servigos R$ 1.900,00
(- ) Desconto Incondicionado R$ 0,00 | (-) Desconto Incondicionado RS$ 0,00
(- ) Retengbes Federais RS 0,00 | (=) Valor da Nota R$ 1.900,00
(-) ISSQN Retido pelo Tomador R$ 0,00 | (-) Dedugdes RS 0,00
(=) Valor Liquido RS 1.800,00 | (=) Base de Célculo RS 1.900,00
Servigo prestado em Imposto devido em (x) Aliquota % 4,23
GOIANIA-GO GOIANIA-GO (=) Vialor do Imposto (ISSQN) RS 0,00
Valor dos Servigos Desconto Valor da Nota
R$ 1.900,00 R$ 0,00 R$ 1.900,00
Usudrio: 3

Informacdes Importantes:

- Prestador enquadrado no Simples Nacional.
- A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser verificada na pagina da Prefeitura em www.goiania.go.gov.br.

13/05/2020 10:58 |



Prefeitura de Goiénia - Nota Fiscal de Servigos (NFS-¢)
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Prefeitura de Goiania
Secretaria Municipal de Finangas

Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e
AIDF 65790/2010

Numero da Nota
Data Emissédo
Cédigo Verificagdo

8630
30/04/2020
NYK4-PIN3

PRESTADOR DOS SERVICOS

Inscrigdo Municipal 2299781

CPFICNPJ 08.264.064/0001-01
Nome/Razéo Social TERRA FORTE CONTROLE DE PRAGAS EIRELI
Enderego R 250 N.759 QD.32 LT.77 77
- Bairro SET COIMBRA
=% Municipio GOIANIA - GO CEP 74535350 Telefone (62) 30913666

Nome/Razéo Social
CPF/CNPJ
Enderego

Bairro

Municipio

01.418.847/0001-53

JD GOIAS
GOIANIA-GO CEP

TOMADOR DOS SERVICOS

CAIXA DE ASSISTENCIA DOS ADVOGADOS DE GOIAS
Inscrigdo Municipal 1124171

AV FUED JOSE SEBBAN. 15156 QA25L 3

74805100

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
SANITIZACAO COM QUARTENARIO DE AMONIA EM TODOS PAVIMENTOS, MEDIA DE 1850 METROS QUADRADOS

INFORMACOES ADICIONAIS

Atividade 812220000

Imunizacao e controle de pragas urbanas
Retengdes PIS COFINS INSS R CSLL
Federais RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Demonstrativo Calculo do Imposto
Valor dos Servigos R$ 2.700,00 | Valor dos Servigos R$ 2.700,00
{-) Desconto Incondicionado R$ 0,00 | (-) Desconto Incondicionado RS 0,00
(-) Retengoes Federais R$ 0,00 | (=) Valor da Nota RS 2.700,00
(-) ISSQN Retido pelo Tomador RS 0,00 | (-) Dedugdes RS 0,00
(=) Valor Liquido R$ 2.700,00 | (=) Base de Calculo R$ 2.700,00
Servigo prestado em Imposto devido em (x) Aliquota % 4,23
GOIANIA-GO GOIANIA-GO (=) Valor do Imposto (ISSQN) R$ 0,00
Valor dos Servigos Desconto Valor da Nota
R$ 2.700,00 R$ 0,00 R$ 2.700,00
Usudrio: 3

Informacdes Importantes:

- Prestador enquadrado no Simples Nacional.
- A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser verificada na pagina da Prefeitura em www.goiania.go.gov.br.

13/05/2020 10:58 |
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CARTA DE INTENGCAO DE COMPRA

BARUERI - SP, 27 de margo de 2020.

A AKI PODE CONSULTORIA E INTERMEDIACOES DE NEGOCIOS EIRELI

Prezados Senhores,

A Empresa CAIXA DE ASSISTENCIA DOS ADVOGADOS DE GOIAS, pessoa
juridica de direito privado, inscrita no CNPJ 01.41 8.847/0001-53, com sede na
AV FUED JOSE SEBBA, 1515, QUADRAA25 LOTE 3, JD GOIAS, GOIANIA -
GO, 74.805-100, vem através da presente manifestar o interesse na aquisicao
de 3.000 (trés mil) testes imunocromatograficos para deteccdo qualitativa dos
anticorpos IgG e IgM para o COVID-19 em amostras de sangue, soro ou plasma

humano da empresa supracitada.

As condigcbes comerciais pré-estabelecidas para aquisigdo do produto sio:
a) O valorde R$ 115,00 (cento e quinze reais) a unidade;

b) Adiantamento de 50% na assinatura do Contrato de Compra sobre o valor
total da compra e os 50% restantes na entrega dos kits;

¢) O produto selecionado, abaixo descrito, sera entregue na sede da CASAG
na sede, AV FUED JOSE SEBBA, 1515, QUADRAA25 LOTE 3, JD
GOIAS, GOIANIA - GO, 74.805-100, impreterivelmente no dia
06/04/2020 (seis de abril do ano de dois mil e vinte). X

d) Produto disponivel:

SARS-CoV-2 Antibody TestlgG/igM — Embalagem com 10 kits
Zhuhai Livzon Diagnostics Inc. - Fabricante Internacional pioneiro.na
China na produgéo de reagente do COVID-19 para fabricagao dos'testes

e mapeamento de infectados no pais.

Em 11 de fevereiro o reagente para teste de anticorpos IgM para \
coronavirus da Livzon Diagnostics (ensaio imunoabsorvente ligado
enzima) também foi declarado um projeto de emergéncia apoiado pe
Ministério da Ciéncia e Tecnologia através de trabalho conjunto com o

~Aki Pode

Alameda Itapecuru, 645 - Edificio Metrépoles
sala 1.128 - Alphaville Industrial - Barueri - SP
CEP : 06.454-080 - contato@akipode.tv.br

11 4193-6263
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Instituto Wuhan de Virologia e Institutos Nacionais de Alimentos e
Controle de Medicamentos.

http://www.qyx66.com/english/channels/100.html
http://www.cityofzhuhai.com/2020-02/17/c 452364 .htm

A AKI PODE CONSULTORIA E INTERMEDIACOES DE NEGOCIOS EIRELI
pessoa juridica de direito privado, inscrita no CNPJ 33.1 13.892/0001-96, com
sede na Alameda Itapecuru, 645, sala 1128, Alphaville Industrial, Barueri — SP,
declara que detém legitimidade e autonomia para explorar e comercializar
produtos dos seus parceiros. Estabelece ainda que existe Contrato vigente de
representa¢do comercial com a empresa que emitira a ordem de compra e que
ratifica as condigdes acima declaradas.

ssim justos e acordados, as partes assinam a presente Carta de
encéo de Com a em 02 (duas) vias na presenca das testemunhas abaixo.
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